



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 7001216 الرقم التسلسلي
Date 10/08/2023 - 23/01/1445 التاريخ
Time 10:32 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	احمد عبدالله عواد الجعفري العنزي	اسم العميل
Account Number	547608010223147	رقم الحساب
IBAN Number	SA0680000547608010223147	رقم الآيبان
Opening Balance	48,257.95 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	33,255.39 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	17	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	461	عدد السحوبات
Total Deposits	55,416.71 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	70,419.27 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/05/09 - 2023/08/09	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	تبوك	المدينة
Street	الشيخ خليل	الشارع
District	السليمانية	الحي
Postal Code	47312	الرمز البريدي
Building Number	7096	رقم المبنى
Secondary Number	3503	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SAMA (052123076215-5506627055044779):ملاحظة:**21:23:14: الوقت: ALGHAD FOOD STUFF, NEOM, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	48,248.95 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SAMA (052126076220-5506627055044779):ملاحظة:**21:26:35: الوقت: ALGHAD FOOD STUFF, NEOM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	48,232.95 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (312910370276-6318295904155411):ملاحظة:**10:37:23: الوقت: HMOOD IBRAHIM EST, TABOUK, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	48,231.45 SAR
2023/05/09	سحب - الصراف الآلي NORTHERN REGION, TABOUK:ملاحظة:**10:49:05: الوقت: ((NCRNRG3004107218-7521	150.00 SAR	0.00 SAR	48,081.45 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (312918033409-6397325652506956):ملاحظة:**18:03:44: الوقت: MANSHIA EST/KHALEEL, TABOUK, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	47,916.45 SAR
2023/05/10	دعم حكومي - حساب المواطن المواطن/احمد عبدالله العنزي 091017417161/00019585:ملاحظة:**00:40:41: الوقت: دعم حكومي - حساب	0.00 SAR	400.00 SAR	48,316.45 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (051756003233-5516515902215100):ملاحظة:**17:56:37: الوقت: EUNWAN ALNAHDH, TABOUK, SA	7.25 SAR	0.00 SAR	48,309.20 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (313017595964-6401299402206974):ملاحظة:**18:00:22: الوقت: PHARMACY SUNDUS TABOK, TABOUK, SA	9.75 SAR	0.00 SAR	48,299.45 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SAMIA (101848033644-5579819702140112):ملاحظة:**18:49:10: الوقت: EAD HAMMMAD AL, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	48,279.45 SAR
2023/05/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) EST (313111210883-6395653001288066):ملاحظة:**11:21:18: الوقت: DAMEJ PATROL, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	48,179.45 SAR
2023/05/11	تحويل المستفيد: نهاد معزي علي الجعفري العنزي W-/TOACCT/20200608010571111TO:ملاحظة:**20:33:53: الوقت: -نهاد	217.00 SAR	0.00 SAR	47,962.45 SAR
2023/05/12	تحويل المستفيد: نهاد معزي علي الجعفري العنزي W-/TOACCT/20200608010571111TO:ملاحظة:**00:09:43: الوقت: -نهاد	10.00 SAR	0.00 SAR	47,952.45 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Durt (313210281631-6376115204001740):ملاحظة:**10:28:34: الوقت: Alolya Laundry, TABOUK, SA	0.20 SAR	0.00 SAR	47,952.25 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Durt (313210283432-6376115204001740):ملاحظة:**10:28:51: الوقت: Alolya Laundry, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	47,950.25 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (121058026294-5577784101123378):ملاحظة:**10:58:44: الوقت: ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	185.65 SAR	0.00 SAR	47,764.60 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALI (313211090508-6393801100010213):ملاحظة:**11:11:21: الوقت: FARHAN ALI HAFEZ T, TABOUK, SA	27.90 SAR	0.00 SAR	47,736.70 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Matajir (313211006453-8147533604027602):ملاحظة:**11:27:24: الوقت: Abyat, TABOUK, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	47,730.20 SAR
2023/05/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Munira (051219001565-1634274401300001):ملاحظة:**19:20:26: الوقت: Hammoud Muslim, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	47,720.20 SAR
2023/05/12	تحويل المستفيد: محمد عبدالله عواد الجعفري العنزي W-/TOACCT/14700608010655672TO:ملاحظة:**22:46:31: الوقت: -محمد	100.00 SAR	0.00 SAR	47,620.20 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bin (313310561834-6361727706606835):ملاحظة:**10:56:26: الوقت: Jahlan Supermarket, TABOUK, SA	261.27 SAR	0.00 SAR	47,358.93 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bin (313310564235-6361727706606835):ملاحظة:**10:56:50: الوقت: Jahlan Supermarket, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	47,352.93 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BIN (313311053932-6354966104824697):ملاحظة:**11:05:49: الوقت: JAHLAN SUPER MARKE, TABOUK, SA	22.90 SAR	0.00 SAR	47,330.03 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bin (313311081338-6361727706606835):ملاحظة:**11:08:21: الوقت: Jahlan Supermarket, TABOUK, SA	21.95 SAR	0.00 SAR	47,308.08 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (112508027576-2356048500050245):ملاحظة:**11:25:26: الوقت: UNIVERSAL COLD STORE C, NEOM, SA	141.45 SAR	0.00 SAR	47,166.63 SAR
2023/05/13	سحب - الصراف الآلي Al-Banderie G/S., North:ملاحظة:**14:40:06: الوقت: ((0257W79160110415-143958557633	100.00 SAR	0.00 SAR	47,066.63 SAR
2023/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) COFEE (313314531296-637854717581214):ملاحظة:**14:53:22: الوقت: MSAR ALMSA, TABOUK, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	46,973.63 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) khalid (313321350169-6376488404002288):ملاحظة:**21:35:15: الوقت: alatawi, TABOUK, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	46,952.63 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Pearl (051407024834-1635279201300001):ملاحظة:**07:09:04: الوقت: guidance supplie, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	46,944.63 SAR
2023/05/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Pearl (051411024879-1635279201300001):ملاحظة:**11:50:23: الوقت: guidance supplie, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	46,942.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/14	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:37:00**ملاحظة: 91114052300320070: وضحى العنزي**المستفيد: وضحى العنزي	150.00 SAR	0.00 SAR	46,792.63 SAR
2023/05/14	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:37:00**ملاحظة: 91114052300320070: وضحى العنزي**المستفيد: وضحى العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	46,792.05 SAR
2023/05/15	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:21:06**ملاحظة: AL FARTOSHI GAS S, TABUK: ((0009735D04204152-313419132033	100.00 SAR	0.00 SAR	46,692.05 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:16:12**ملاحظة: (120365988326-1820570401300001): Washer Nouf Eid Muhamm, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	46,690.05 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:22:56**ملاحظة: (051122003497-5516515902215100): EUNWAN ALNAHDH, TABOUK, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	46,683.55 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:29:58**ملاحظة: (313511003264-1192830400050330): Nebras Alqadisiyyah Pu, TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	46,653.55 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:52:06**ملاحظة: (313511038058-8119587504012911): MAHTAH NAIFT LABAN, TABOUK, SA	201.00 SAR	0.00 SAR	46,452.55 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:41:35**ملاحظة: Tbwk (051841000583-555267337753114): Gyb Lkhdmat Alsya, TABOUK, SA	1,000.00 SAR	0.00 SAR	45,452.55 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:46:22**ملاحظة: kyan (051946003416-5539156504030232): aljoud, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	45,447.55 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:29:19**ملاحظة: (313520291102-6403815501373398): COMPANY HAWAJIS ALSAMA, TABOUK, SA	126.00 SAR	0.00 SAR	45,321.55 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:53:33**ملاحظة: ZAIN (313606009730-8116438502165845): GARMENTS EST, TABOUK, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	45,171.55 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:34:29**ملاحظة: (051611003800-1636915401300001): Mamdouh Mufleh Al Bala, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	45,161.55 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:47:08**ملاحظة: AL (313617465908-6355203055042235): SHAMAL GAS STATION, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	45,141.55 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:55:35**ملاحظة: (313711551147-6412682404017480): mahatat luluat jadh I, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	45,121.55 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:49:37**ملاحظة: ASS (171849012079-5508869102179090): ALFAROUQ EST, TABOUK, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	45,081.55 SAR
2023/05/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:59:04**ملاحظة: (313719044374-6302778502167146): ASWAQALTAMAYUZALMARKAZ, TABOUK, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	45,069.55 SAR
2023/05/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:37:52**ملاحظة: AL FARTOSHI GAS S, TABUK: ((0009735D04204152-313719132035	100.00 SAR	0.00 SAR	44,969.55 SAR
2023/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:46:38**ملاحظة: Essar (313722008867-1166587704155441): Trading Company, TABOUK, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	44,924.55 SAR
2023/05/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:54:18**ملاحظة: (313807183251-6412682404017480): mahatat luluat jadh I, TABOUK, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	44,799.55 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:53:21**ملاحظة: (313808031231-8191487204024335): TMWINAT ALOLA, TABOUK, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	44,787.55 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 24:54:03**ملاحظة: SASCO (313903244414-6419098245230323): Prince Moh bin N, TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	44,757.55 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:45:07**ملاحظة: Sallah (313903445811-6316158204155411): ALDar, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	44,751.55 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 03:46:19**ملاحظة: Sallah (313903460912-6316158204155411): ALDar, TABOUK, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	44,751.05 SAR
2023/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:26:47**ملاحظة: QETAF (313903028108-8186961404018290): TAMWEENAT, TABOUK, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	44,745.55 SAR
2023/05/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:34:55**ملاحظة: (051134002379-5553946377569714): PRENESS ALKHALEEJ, TABOUK, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	44,495.55 SAR
2023/05/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:59:57**ملاحظة: (314011594862-6335692403840022): RWAYIE AMAZON CO, TABOUK, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	44,484.05 SAR
2023/05/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:42:20**ملاحظة: EST (314012421019-6401175701316568): ABLISHMENT TABOK A, TABOUK, SA	54.75 SAR	0.00 SAR	44,429.30 SAR
2023/05/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:46:14**ملاحظة: (314003010917-8152526304842893): MATAEM JANDOFLEI, TABOUK, SA	140.30 SAR	0.00 SAR	44,289.00 SAR
2023/05/20	تحويل الوقت: 15:52:57**ملاحظة: W-/FRACCT/20200608010571111FR:	0.00 SAR	140.00 SAR	44,429.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:07:04:01**ملاحظة:(314101038608-8119587104012910) MAHTAH NAIFF LABAN, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	44,329.00 SAR
2023/05/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:09:15:59**ملاحظة:(052107027241-1635279201300001) guidance supplie, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	44,319.00 SAR
2023/05/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:09:32:32**ملاحظة:(314109002065-1166461804157210) Farzana Stars Laundry, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	44,317.00 SAR
2023/05/21	إيداع - الصراف الآلي الوقت:11:14:45**ملاحظة:(Cash Deposit CA-TABUK AL KHAMSI 3 TABUK (RAJHIA)104800N45-1114	0.00 SAR	10,000.00 SAR	54,317.00 SAR
2023/05/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:02:07:23**ملاحظة:(Al (314110365383-6361636106604723) Suhaimi Est 2, TABOUK, SA	14.38 SAR	0.00 SAR	54,302.62 SAR
2023/05/21	تحويل الوقت:08:38:58**ملاحظة:(W-TOACCT/10900608010319127TO *المستفيد:فواز حويد حمدان المعبدى	9,000.00 SAR	0.00 SAR	45,302.62 SAR
2023/05/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:09:52:09**ملاحظة:(314110520097-6384792504811879) aljadon est, TABOUK, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	45,242.62 SAR
2023/05/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:14:50:14**ملاحظة:(Hail (052115000819-1635210001300001) high salon for me, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	45,222.62 SAR
2023/05/21	فواتير نظام سداد الوقت:02:39:42**ملاحظة:(W#002-4687537457-10080788831	850.00 SAR	0.00 SAR	44,372.62 SAR
2023/05/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:07:46:59**ملاحظة:(Pearl (052207027597-1635279201300001) guidance supplie, TABOUK, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	44,371.12 SAR
2023/05/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:11:32:11**ملاحظة:(221211027348-5577788301123423) ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	39.95 SAR	0.00 SAR	44,331.17 SAR
2023/05/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:28:58:28**ملاحظة:(SLAH (314218581832-6413896504023302) NHN OFER, TABOUK, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	44,318.17 SAR
2023/05/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:19:42:19**ملاحظة:(Al-Shehri G/S. (O, North: (0292W79160110415-114211586658	300.00 SAR	0.00 SAR	44,018.17 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:06:46:46**ملاحظة:(314319063602-6358448645210330) SASCO-ALNAHDAH, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	43,968.17 SAR
2023/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:19:40:40**ملاحظة:(314307000523-8145634404026835) najmah alrwaad est, TABOUK, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	43,908.17 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:07:46:40**ملاحظة:(Pearl (052407000628-1638481401300001) guidance supplie, TABOUK, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	43,899.17 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:18:40:18**ملاحظة:(NAFT (314409395692-6412351802033148) Services Company, TABOUK, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	43,871.17 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:50:59:50**ملاحظة:(lulu (314412592850-6412697604017496) jidad almawadu al, TABOUK, SA	18.20 SAR	0.00 SAR	43,852.97 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:28:50:50**ملاحظة:(314414284503-6414905101300001) Tagged crown supplies, NEOM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	43,850.97 SAR
2023/05/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:05:57:57**ملاحظة:(Tabuk, Tabuk (0000840300608403- 172037337577	300.00 SAR	0.00 SAR	43,550.97 SAR
2023/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:17:46:17**ملاحظة:(SAMIA (241846034755-5579819702140112) EAD HAMMMAD AL, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	43,530.97 SAR
2023/05/24	تحويل الوقت:11:51:11**ملاحظة:(W-TOACCT/20200608010571111TO *المستفيد:نهاده معزى على الجعفرى العنري	50.00 SAR	0.00 SAR	43,480.97 SAR
2023/05/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:12:32:02**ملاحظة:(sa / Mastercard deduction for May 2023	172.72 SAR	0.00 SAR	43,308.25 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:21:10:21**ملاحظة:(DQAH (314508017670-8154605004000563) ALENJAZ, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	43,306.25 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:09:11:09**ملاحظة:(Durt (314508105771-6376114804001739) Alolya Laundry, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	43,304.25 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:09:53:57**ملاحظة:(314509534969-6342690002170777) MOSSAT QURBTB ALSHMAL, TABOUK, SA	277.00 SAR	0.00 SAR	43,027.25 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:16:51:16**ملاحظة:(M (314508003843-8196352701150489) SNARAT ALKALEJ, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	43,007.25 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:20:58:20**ملاحظة:(314512001029-114607357753414) BANSHAR AKBAWADI, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	42,957.25 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت:10:41:41**ملاحظة:(the (314501041744-8109147004006496) wonders of najd, TABOUK, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	42,953.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:10:50 ملاحظة: (314501044379-8109146604006497) the wonders of najd, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	42,952.25 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:37:16 ملاحظة: (314518370805-6382297004817987) ALKHALIJ STATION, HAQL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	42,944.25 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:37:44 ملاحظة: (314515012611-8129608845210812) NAFTA SERVICES COMPANY, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	42,894.25 SAR
2023/05/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:11:27 ملاحظة: (252011017871-5577312002118390) ALSEARY SPARE PART, TABOUK, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	42,854.25 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:33:22 ملاحظة: (052033002621-5511590402191485) ALTMOHAT LAUNDRY, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	42,844.25 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:36:37 ملاحظة: (314508010337-8145535204026680) ASWAQ NEBRAS ALTAWEN, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	42,843.25 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:56:17 ملاحظة: (050055004064-5516515902215100) EUNWAN ALNAHDIH, TABOUK, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	42,841.00 SAR
2023/05/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت: 04:38:01 ملاحظة: sa / Mastercard deduction for May 2023;	300.00 SAR	0.00 SAR	42,541.00 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:24:41 ملاحظة: (314610003554-8147533304027600) Matajir Abyat, TABOUK, SA	78.20 SAR	0.00 SAR	42,462.80 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:57:09 ملاحظة: (314610570039-6361729106606831) Bin Jahlan Supermarket, TABOUK, SA	358.91 SAR	0.00 SAR	42,103.89 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:05:18 ملاحظة: (314611003566-8147533304027600) Matajir Abyat, TABOUK, SA	5.95 SAR	0.00 SAR	42,097.94 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:51:43 ملاحظة: (314603051731-8151958604842305) EST ROKAN, TABOUK, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	42,071.44 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:53:53 ملاحظة: (314603051732-8151958604842305) EST ROKAN, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	42,068.44 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:59:33 ملاحظة: (314603038653-8110841704012407) SANABL ALHAMRA SUPERMA, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	42,062.44 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:02:07 ملاحظة: (314616015833-6328003604840605) Coast Fuel Corporation, TABOUK, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	42,053.44 SAR
2023/05/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:06:20 ملاحظة: (314604051737-8151958604842305) EST ROKAN, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	42,052.44 SAR
2023/05/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:54:22 ملاحظة: (9126052300316447) نواف عبدالله عواد العنزي العنزي*المستفيد: نواف عبدالله عواد العنزي العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	41,952.44 SAR
2023/05/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:54:22 ملاحظة: (9126052300316447) نواف عبدالله عواد العنزي العنزي*المستفيد: نواف عبدالله عواد العنزي العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	41,951.86 SAR
2023/05/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:22:46 ملاحظة: (222717 EMKAN) PAYM.INST. 30 LOAN BATCH	1,147.89 SAR	0.00 SAR	40,803.97 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:10:57 ملاحظة: (314708042016-8103994901046819) Rummana Stores Trading, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	40,800.97 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:50:58 ملاحظة: (31470803559-6309165101142435) GROCERIES ROSES NORTH, BEDA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	40,750.97 SAR
2023/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:47:19 ملاحظة: (314711470954-6376805302006389) alwan alqamar est, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	40,650.97 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:58:26 ملاحظة: (052258020242-5588014304829458) BOFIAH YNABIA ALTWFIQ, TABOUK, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	40,634.97 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:15:05 ملاحظة: (272314009885-5507231002175432) SHAMAAT ALRAYAN SUPERM, TABOUK, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	40,627.47 SAR
2023/05/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:00:03 ملاحظة: (PAYROLL-101741716114342) عواد العنزي العنزي*المستفيد: نواف عبدالله عواد العنزي العنزي	0.00 SAR	11,949.82 SAR	52,577.29 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:19:17 ملاحظة: (314810190794-6342690002170777) MOSSAT QURBTB ALSHMAL, TABOUK, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	52,485.29 SAR
2023/05/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:25:40 ملاحظة: (314810255260-6414905101300001) Tagged crown supplies, NEOM, SA	3.25 SAR	0.00 SAR	52,482.04 SAR
2023/05/28	تحويل الوقت: 11:38:04 ملاحظة: (W-/TOACCT/10900608010337442TO) عبدالحميد*المستفيد: عبدالحميد محمد بنه ابوركبه العطوي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	51,482.04 SAR
2023/05/28	شراء انترنت (محلي) الوقت: 16:36:54 ملاحظة: (Online Purchase from PostPay Technology, Riyadh)	1,345.95 SAR	0.00 SAR	50,136.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/28	تحويل الوقت:17:20:06**17:20:06:ملاحظة:W-تهاد/FRACCT/20200608010571111FR	0.00 SAR	100.00 SAR	50,236.09 SAR
2023/05/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:46:04**18:46:04:ملاحظة:T24 INST. 2 LOAN 46864437T24Batch	3,981.60 SAR	0.00 SAR	46,254.49 SAR
2023/05/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:48:30**03:48:30:ملاحظة:(314903059619-8105523304009983) tamweenta ansathnen, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	46,252.49 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:10:37:17**10:37:17:ملاحظة:W-العزير-المستفيد:عبدالعزيز عقيل جعفري العزير	400.00 SAR	0.00 SAR	45,852.49 SAR
2023/05/29	فواتير نظام سداد الوقت:13:33:27**13:33:27:ملاحظة:P#001-4700849254 -05080208334	184.00 SAR	0.00 SAR	45,668.49 SAR
2023/05/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:20:58**17:20:58:ملاحظة:(314917204398-6331193101300001) DUNKIN DONUTS 10118, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	45,638.49 SAR
2023/05/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:28:50**17:28:50:ملاحظة:(314905075005-8106740901040664) Ritazza, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	45,619.49 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:19:56:01**19:56:01:ملاحظة:W-سامي-المستفيد:سامي سليمان مطير العطوي	50.00 SAR	0.00 SAR	45,569.49 SAR
2023/05/29	تحويل الوقت:19:56:51**19:56:51:ملاحظة:W-علي-المستفيد:علي عيسى ناصر حريص	100.00 SAR	0.00 SAR	45,469.49 SAR
2023/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:28:28**10:20:28:ملاحظة:Durt (315010201633-6376114804001739) Aloya Laundry, TABOUK, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	45,465.49 SAR
2023/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:44:53**10:44:53:ملاحظة:Essar (315010444494-6451936500089512) company, TABOUK, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	45,419.49 SAR
2023/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:37:39**13:37:39:ملاحظة:QETAF (315001031175-8186961404018290) TAMWEENAT, TABOUK, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	45,416.99 SAR
2023/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:47:54**13:47:54:ملاحظة:Hanin (315013474556-6415130706604348) Tabuk Co, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	45,411.99 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:17:43:57**17:43:57:ملاحظة:W-أبو بكر-المستفيد:أبو بكر حمد بن صالح المنهالي	220.00 SAR	0.00 SAR	45,191.99 SAR
2023/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:24:24**19:01:24:ملاحظة:(315019011550-6342699102170776) MOSSAT QURTB ALSHMAL, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	45,091.99 SAR
2023/05/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:41:48**19:41:48:ملاحظة:(053019002332-1631674601300001) Mesfer Razhan Al, NEOM, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	45,026.99 SAR
2023/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:05:05**22:16:05:ملاحظة:FINE (315022153852-6412131502027838) LOOK, TABOUK, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	44,977.99 SAR
2023/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:33:28**00:33:28:ملاحظة:(050033004331-5516515902215100) EUNWAN ALNAHDIH, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	44,967.99 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:09:12:16**09:12:16:ملاحظة:W-تهاد-المستفيد:تهاد معزي علي الجعفري العزير	3,200.00 SAR	0.00 SAR	41,767.99 SAR
2023/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:34:56**11:34:56:ملاحظة:(315111027414-8119348203012026) Qimmah Sweets Trading, TABOUK, SA	10.93 SAR	0.00 SAR	41,757.06 SAR
2023/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:02:38**18:02:38:ملاحظة:(315118022961-6342699102170776) MOSSAT QURTB ALSHMAL, TABOUK, SA	164.00 SAR	0.00 SAR	41,593.06 SAR
2023/05/31	سحب - الصراف الآلي الوقت:03:40:40**18:03:40:ملاحظة:NORTH REGION, TABOUK ((NORTRG3004102636-12	500.00 SAR	0.00 SAR	41,093.06 SAR
2023/05/31	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:25:25**18:05:25:ملاحظة:the (315106043040-8109147004006496) wonders of najd, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	41,086.06 SAR
2023/05/31	سحب - الصراف الآلي الوقت:04:40:40**19:04:40:ملاحظة:Tabuk, Tabuk (0000840600608406-194432338758)	200.00 SAR	0.00 SAR	40,886.06 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:17:17:17**21:17:17:ملاحظة:W-محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	40,986.06 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:24:00:00**21:24:00:ملاحظة:W-محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	41,186.06 SAR
2023/06/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:48:07**14:48:07:ملاحظة:QETAF (315202032133-8186961404018290) TAMWEENAT, TABOUK, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	41,183.56 SAR
2023/06/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:35:09**17:35:09:ملاحظة:(315217003547-1192830400050330) Nebras Alqadisiyyah Pu, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	41,178.56 SAR
2023/06/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:54:17**18:54:17:ملاحظة:(011853013193-5503347904839726) TAHANI SAIR ALRASHEDI, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	41,176.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/01	سحب - الصراف الآلي Tabuk, Tabuk (0000840300608403:-ملاحظة:**19:08:40: (190832337819	100.00 SAR	0.00 SAR	41,076.56 SAR
2023/06/02	تحويل الوقت:**17:12:40:ملاحظة:TOACCT/10900608016539322TO:-ملاحظة:W-سعود- **المستفيد:سعود علي محمد العطوي	26.00 SAR	0.00 SAR	41,050.56 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (031452014436-5528490301300001):ملاحظة:**14:52:44: MOHAMMED AL-AHMADI EST, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	41,045.56 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (315402034880-8187224204018721):ملاحظة:**15:16:13: MOHMEED ZED SLAH ALAHM, TABOUK, SA	89.50 SAR	0.00 SAR	40,956.06 SAR
2023/06/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) QITAF (315415160383-6395303501281173):ملاحظة: FAMILY CO, TABOUK, SA	13.45 SAR	0.00 SAR	40,942.61 SAR
2023/06/04	حوالة فورية صادرة الوقت:**17:03:56:ملاحظة:9104062300334641/محمد عودة**المستفيد:محمد عوده	50.00 SAR	0.00 SAR	40,892.61 SAR
2023/06/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**17:03:56:ملاحظة:9104062300334641/محمد عودة**المستفيد:محمد عوده	0.58 SAR	0.00 SAR	40,892.03 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (041905006927-5577784101123378):ملاحظة:**19:06:00: ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	3.34 SAR	0.00 SAR	40,888.69 SAR
2023/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) QITAF (315519182506-6395303401281174):ملاحظة:**19:18:34: FAMILY CO, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	40,883.69 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Aldrt (315607224155-6396308777541114):ملاحظة:**07:22:54: Alfakhr Aljtary, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	40,875.69 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) NBRAS (315607362629-6388081604027946):ملاحظة:**07:36:35: ASYA COMPANY, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	40,825.69 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (050742073098-5576261401105017):ملاحظة:**07:43:13: ALRAYA 65, TABOUK, SA	45.51 SAR	0.00 SAR	40,780.18 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) SAAD (315610002071-8142126004016367):ملاحظة:**10:15:26: EST, TABOUK, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	40,768.18 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Fawzia (102038002041-2317660504155533):ملاحظة:**10:21:05: Al Harbi Car Se, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	40,668.18 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) khalid (315611575708-6376488404002288):ملاحظة:**11:58:16: alatawi, TABOUK, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	40,649.18 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Luxury (060515001733-1636898001300001):ملاحظة:**15:29:20: salon for mens, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	40,639.18 SAR
2023/06/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (315619352352-6342699102170776):ملاحظة:**19:35:32: MOSSAT QURBTB ALSHMAL, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	40,539.18 SAR
2023/06/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (315709009455-8100823804005129):ملاحظة:**09:28:46: DORAH KHAYR LAUNDRY, TABOUK, SA	0.40 SAR	0.00 SAR	40,538.78 SAR
2023/06/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (315709009456-8100823804005129):ملاحظة:**09:29:04: DORAH KHAYR LAUNDRY, TABOUK, SA	3.60 SAR	0.00 SAR	40,535.18 SAR
2023/06/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (061214000708-5522834402229101):ملاحظة:**12:15:14: MATAEIM MAJD ALEARAB, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	40,527.18 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Dora (060622004043-1635059001300001):ملاحظة:**22:59:22: Falah Clothes Cor, NEOM, SA	122.00 SAR	0.00 SAR	40,405.18 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (315807024723-6402543802214310):ملاحظة:**07:02:59: TWAHIN ALHWA, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	40,400.18 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (315807030124-6402543802214310):ملاحظة:**07:03:17: TWAHIN ALHWA, TABOUK, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	40,399.68 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (315808030928-6455061300148210):ملاحظة:**08:03:18: Morning breakfast buff, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	40,392.68 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) Dar (315810473554-6365611304654515):ملاحظة:**10:47:44: Alsafraa Library, TABOUK, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	40,383.68 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (315811133973-637089877541114):ملاحظة:**11:14:01: BAQALAT TALAT ALQADISI, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	40,380.68 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) (315811017458-1141052600092991):ملاحظة:**11:15:40: DABOOQ TRADE COMPANY, TABOUK, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	40,378.18 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) ALTAJ (315811013859-8101622004004548):ملاحظة:**11:25:15: LLKMALIAI, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	40,363.18 SAR
2023/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) QMAH (315811100697-8102581804011763):ملاحظة:**11:49:04: ALHMRA, TABOUK, SA	7.25 SAR	0.00 SAR	40,355.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/07	مدفوعات بطاقات سوا W#729976590446449702400321009731:ملاحظة**20:34:18:الوقت: #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	40,298.43 SAR
2023/06/07	مدفوعات بطاقات سوا W#276586346886379136003290973109:ملاحظة**20:35:23:الوقت: #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	40,275.43 SAR
2023/06/07	مدفوعات بطاقات سوا W#658494240174356048000329297310:ملاحظة**21:06:35:الوقت: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	40,255.43 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (315900041942-8119587104012910):ملاحظة**00:21:36:الوقت: MAHTAH NAIFT LABAN, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	40,155.43 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (080050007643-5577784101123378):ملاحظة**00:50:48:الوقت: ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	40,133.93 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Aamal (060839040856-553165977541114):ملاحظة**08:39:58:الوقت: Alfiah Limwad Al, TABOUK, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	40,130.43 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (081437007738-5577784101123378):ملاحظة**14:37:56:الوقت: ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	40,121.93 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (315915572465-6346838445211213):ملاحظة**15:57:38:الوقت: AIDawaa Pharmacy 410, TABOUK, SA	28.57 SAR	0.00 SAR	40,093.36 SAR
2023/06/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Essar (315916482673-6451936500089512):ملاحظة**16:48:34:الوقت: company, TABOUK, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	40,045.36 SAR
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316007373405-6382297004817987):ملاحظة**07:37:44:الوقت: ALKHALIJ STATION, HAQL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	40,043.36 SAR
2023/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316019177926-6414905101300001):ملاحظة**19:18:00:الوقت: Tagged crown supplies, NEOM, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	40,036.36 SAR
2023/06/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316103241643-6382297004817987):ملاحظة**03:24:25:الوقت: ALKHALIJ STATION, HAQL, SA	4.25 SAR	0.00 SAR	40,032.11 SAR
2023/06/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316111015278-6342690002170777):ملاحظة**11:02:01:الوقت: MOSSAT QURTB ALSHMAL, TABOUK, SA	100.01 SAR	0.00 SAR	39,932.10 SAR
2023/06/10	تحويل الوقت:03:31:17:ملاحظة**17:31:03:الوقت:W-TOACCT/20200608010571111TO:ملاحظة**17:31:03:الوقت: المستفيد:نهاد معزي علي الجعفري العنزي	375.00 SAR	0.00 SAR	39,557.10 SAR
2023/06/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) QITAF (316118343256-6395303401281174):ملاحظة**18:34:40:الوقت: FAMILY CO, TABOUK, SA	30.45 SAR	0.00 SAR	39,526.65 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (120365998237-1820570401300001):ملاحظة**21:30:59:الوقت: Washer Nouf Eid Muhamm, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	39,522.65 SAR
2023/06/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:14:39:ملاحظة**01:14:39:الوقت:091017417161/00019585:ملاحظة**01:14:39:الوقت: المواطن/احمد عبدالله العنزي	0.00 SAR	400.00 SAR	39,922.65 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (111442008330-5577784101123378):ملاحظة**14:42:49:الوقت: ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	35.80 SAR	0.00 SAR	39,886.85 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bin (316215283373-6361727806606834):ملاحظة**15:28:43:الوقت: Jahlan Supermarket, TABOUK, SA	235.88 SAR	0.00 SAR	39,650.97 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316219201138-6395412302189671):ملاحظة**19:20:27:الوقت: YANABI ASSIR, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	39,640.97 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316207066854-8187541704018807):ملاحظة**19:25:36:الوقت: TMWINAT AYSH ALRBOAH, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	39,630.97 SAR
2023/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Bnshr (316220270296-637016127753814):ملاحظة**20:27:11:الوقت: Amel Aalhazzaa Z, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	39,625.97 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ALI (316221040311-639698000010218):ملاحظة**21:04:52:الوقت: FARHAN ALI HAFEZ T, TABOUK, SA	170.05 SAR	0.00 SAR	39,455.92 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316307280782-6412682004017479):ملاحظة**07:28:29:الوقت: mahatat luluat jadin I, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	39,405.92 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (316307380543-6404294802231765):ملاحظة**07:38:13:الوقت: MOHAMMED HAMMOUD ALJUA, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	39,403.92 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Fatim (316308091913-6414810901300001):ملاحظة**08:09:19:الوقت: Muhammad Jubran, NEOM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	39,399.92 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (061546073098-5553581377544114):ملاحظة**15:46:48:الوقت: QEMAH SNUBALH EST, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	39,396.92 SAR
2023/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Nouf (316318292295-6414404401300001):ملاحظة**18:29:13:الوقت: Ayesh bin Hamad A, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	39,386.92 SAR
2023/06/12	سحب - الصراف الآلي North Water Tahli, North:ملاحظة**18:36:49:الوقت: (0260W79160110415-183641807909)	100.00 SAR	0.00 SAR	39,286.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Faisal (061310038527-1630688101300001):ملاحظة:**10:39:45:الوقت: Abdullah Othman, TABOUK, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	39,284.42 SAR
2023/06/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) QITAF (316417211003-6395303401281174):ملاحظة:**17:21:18:الوقت: FAMILY CO, TABOUK, SA	16.05 SAR	0.00 SAR	39,268.37 SAR
2023/06/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Dora (061318004550-1635059001300001):ملاحظة:**18:50:41:الوقت: Falah Clothes Cor, NEOM, SA	126.00 SAR	0.00 SAR	39,142.37 SAR
2023/06/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SAMIA (131855036828-5579819702140112):ملاحظة:**18:55:23:الوقت: EAD HAMMAD AL, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	39,122.37 SAR
2023/06/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Essar (316509312970-6451936500089512):ملاحظة:**09:31:38:الوقت: company, TABOUK, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	39,103.37 SAR
2023/06/14	تحويل *المستفيد:أمجد صالح عبد العطوي *الوقت:20:51:49:ملاحظة:TOACCT/10900608016155194TO-أمجد-	50.00 SAR	0.00 SAR	39,053.37 SAR
2023/06/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) FARA (316611375340-6398994624373323):ملاحظة:**11:38:02:الوقت: MOUSSAH SAAD MOU, TABOUK, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	38,981.37 SAR
2023/06/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) TALA (316613084067-6301211804832630):ملاحظة:**13:08:48:الوقت: ALWRD, TABOUK, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	38,973.87 SAR
2023/06/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) TALA (316613111764-6301211404832629):ملاحظة:**13:11:26:الوقت: ALWRD, TABOUK, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	38,969.37 SAR
2023/06/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) JTHOR (316619230639-6412771604019106):ملاحظة:**19:23:28:الوقت: EST, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	38,869.37 SAR
2023/06/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Al - (316716480910-6414874901300001):ملاحظة:**16:48:42:الوقت: Faris River Salon, NEOM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	38,859.37 SAR
2023/06/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) QETAF (316804038863-8186961404018290):ملاحظة:**16:46:12:الوقت: TAMWEENAT, TABOUK, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	38,851.87 SAR
2023/06/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (316816489862-6414905101300001):ملاحظة:**16:48:45:الوقت: Tagged crown supplies, NEOM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	38,848.87 SAR
2023/06/17	تحويل *المستفيد:نهاد معزي علي الجعفري العنزي *الوقت:19:27:15:ملاحظة:TOACCT/20200608010571111TO-نهاد-	205.00 SAR	0.00 SAR	38,643.87 SAR
2023/06/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) JAIZ-1, (316820003400-1192915700050850):ملاحظة:**20:50:05:الوقت: TABOUK, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	38,622.87 SAR
2023/06/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) NBRAS (316821412453-6388081604027946):ملاحظة:**21:41:33:الوقت: ASYA COMPANY, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	38,572.87 SAR
2023/06/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (316810012128-8180323801063197):ملاحظة:**22:11:29:الوقت: ALBAYT ALROMANCY, TABOUK, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	38,489.87 SAR
2023/06/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (316810012129-8180323801063197):ملاحظة:**22:13:17:الوقت: ALBAYT ALROMANCY, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	38,481.87 SAR
2023/06/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (316822564124-6320468702176475):ملاحظة:**22:56:51:الوقت: ALSHIKH RAHYAEL EST, TABOUK, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	38,480.37 SAR
2023/06/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Rakan (061800002699-1631674601300001):ملاحظة:**00:06:19:الوقت: Mesfer Razhan Al, NEOM, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	38,414.37 SAR
2023/06/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Aldrt (316906542356-6396308777541114):ملاحظة:**06:54:45:الوقت: Alfakhr Aljtary, TABOUK, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	38,409.87 SAR
2023/06/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (316910282081-6316967004006974):ملاحظة:**10:28:29:الوقت: MAHATAT ALHAMAR, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	38,309.87 SAR
2023/06/18	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Supply (316918044372-6318295404155411):ملاحظة:**18:04:54:الوقت: ZHWR TABUK For, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	38,307.87 SAR
2023/06/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317006242789-6402543802214310):ملاحظة:**06:24:37:الوقت: TWAHIN ALHWA, TABOUK, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	38,302.37 SAR
2023/06/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317020325758-6450103900052784):ملاحظة:**20:33:07:الوقت: Abdalmohsen AlHwaiti, TABOUK, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	38,263.37 SAR
2023/06/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) NAFT (317102422005-6346466545220721):ملاحظة:**02:42:33:الوقت: SERVICES COMPANY, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	38,163.37 SAR
2023/06/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (317106410539-6402543802214310):ملاحظة:**06:41:14:الوقت: TWAHIN ALHWA, TABOUK, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	38,159.37 SAR
2023/06/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) EST (080009006824-2316225670027646):ملاحظة:**08:00:27:الوقت: MATAAM ESSA FAHAD, NEOM, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	38,097.37 SAR
2023/06/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) EST (090513006827-2316225670027646):ملاحظة:**09:05:32:الوقت: MATAAM ESSA FAHAD, NEOM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	38,096.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:56:50:ملاحظة:(061256002358-5522834402229101) MATAEIM MAJD ALEARAB, TABOUK, SA	59.50 SAR	0.00 SAR	38,036.87 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:28:33:ملاحظة:(317207025932-8107347304008504) RAHMAH BREAKFAST, TABOUK, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	38,028.37 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:44:57:ملاحظة:(317209421067-6349249702180257) DORA ALLAYALI STORE, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	38,023.37 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:52:49:ملاحظة:(060952001144-5577673701159490) Pofiyat Tamiyat Al saa, TABOUK, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	38,005.37 SAR
2023/06/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:37:40:ملاحظة:(NORTHR REG., TABOUK:((NORTRG3004100668-2460	200.00 SAR	0.00 SAR	37,805.37 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:49:37:ملاحظة:(317202005657-8154724404000605) binashr nabras althala, TABOUK, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	37,655.37 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:22:46:ملاحظة:(128165365491-1820623201300001) Black olive tree cater, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	37,654.87 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:54:41:ملاحظة:(062115002748-1637139601300001) Al Jawhara supplies fo, TABOUK, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	37,654.37 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:24:57:ملاحظة:(061624106568-5511935502192594) MUASASAT ALBAWADI ALAW, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	37,649.37 SAR
2023/06/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:50:06:ملاحظة:(317216019934-8166237002156105) ALDREES AL MASEEF NEW, TABOUK, SA	133.00 SAR	0.00 SAR	37,516.37 SAR
2023/06/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:24:46:ملاحظة:(317303040419-8166903801258326) ALDREES, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	37,466.37 SAR
2023/06/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:32:06:ملاحظة:(317311315661-6301211404832629) TALA ALWRD, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	37,460.37 SAR
2023/06/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:43:06:ملاحظة:(317318425761-6301148001939904) Al Majed Oud, TABOUK, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	37,335.37 SAR
2023/06/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:58:36:ملاحظة:(221858031121-5577761302121931) SOUQ ALBADER ALJADED, TABOUK, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	37,313.37 SAR
2023/06/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:17:42:ملاحظة:(317319144075-6315823804155691) Alam Altawfeer Trading, TABOUK, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	37,301.87 SAR
2023/06/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:28:44:ملاحظة:(317319283528-637016127753814) Bnshr Amel Aalhazzaa Z, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	37,291.87 SAR
2023/06/22	حوالات فورية واردة الوقت:01:08:ملاحظة:(20230622SAALBIALBI2B24412100684404/NAWAF ABDULLAH NAWAF ABDULLAH ALANAZI:المستفيد:ALANAZI	0.00 SAR	700.00 SAR	37,991.87 SAR
2023/06/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:45:12:ملاحظة:(062345003294-5511590402191485) ALTMOHAT LAUNDRY, TABOUK, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	37,987.87 SAR
2023/06/23	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:25:ملاحظة:(317406051728-8187208604018686) ALSALMIA ALMAHDUDA, TABOUK, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	37,978.87 SAR
2023/06/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:06:39:ملاحظة:(317510005247-8158101304032316) ZAMIM ALAMRI PETROL ST, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	37,878.87 SAR
2023/06/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:00:03:ملاحظة:(317510595561-6415093106603908) Tamwiant Rowad Al Gawa, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	37,872.87 SAR
2023/06/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:45:05:ملاحظة:(241144002372-5577312002118390) ALSEARY SPARE PART, TABOUK, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	37,792.87 SAR
2023/06/24	حوالة فورية صادرة الوقت:16:22:19:ملاحظة:(9124062300300411:وضحي العنزي:المستفيد:وضحي العنزي	500.00 SAR	0.00 SAR	37,292.87 SAR
2023/06/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:22:19:ملاحظة:(9124062300300411:وضحي العنزي:المستفيد:وضحي العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	37,292.29 SAR
2023/06/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:28:37:ملاحظة:(317505009462-8147499004027613) Matajir Abyat, TABOUK, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	37,269.29 SAR
2023/06/24	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:29:06:ملاحظة:(317519016507-1166185704155411) Saving World Trading C, TABOUK, SA	91.25 SAR	0.00 SAR	37,178.04 SAR
2023/06/25	حوالات سريع الواردة الوقت:02:16:14:ملاحظة:(PAYROLL-101741716114318-فوات الدفاع الجوي-احمد عبدالله عواد العنزي SAMAB2B231707E7U	0.00 SAR	11,634.82 SAR	48,812.86 SAR
2023/06/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:03:27:11:ملاحظة:(sa / Mastercard deduction for June 2023:ملاحظة:**03:27:11	167.27 SAR	0.00 SAR	48,645.59 SAR
2023/06/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:40:16:ملاحظة:(317609401733-6414905101300001) Tagged crown supplies, NEOM, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	48,643.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:41:27:ملاحظة:(317609018798-8181389304014228) ALLYALY ALHLOAH, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	48,636.09 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:26:27:ملاحظة:(317611261888-6384126104811571) ABDAIHA EATH SAIEM, TABOUK, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	48,506.09 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:18:38:ملاحظة:(317600029435-8119348203012026) Qimmah Sweets Trading, TABOUK, SA	4.95 SAR	0.00 SAR	48,501.14 SAR
2023/06/25	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:46:02:ملاحظة:(0000841300608413) Tabuk, Tabuk (154554375499)	100.00 SAR	0.00 SAR	48,401.14 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:17:07:25:ملاحظة:(W-TOACCT/202006080105711111T) المستفيد:نهاد معزي علي الجعفري العنزي	1,435.00 SAR	0.00 SAR	46,966.14 SAR
2023/06/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:47:15:ملاحظة:(T24 INST. 3 LOAN 46864437T24Batch)	3,981.60 SAR	0.00 SAR	42,984.54 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:57:08:ملاحظة:(062256005856-5516515902215100) EUNWAN ALNAHDH, TABOUK, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	42,978.54 SAR
2023/06/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:40:15:ملاحظة:(sa / Mastercard deduction for June 2023)	300.00 SAR	0.00 SAR	42,678.54 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:44:44:ملاحظة:(317703098664-8196871202140536) ALDREES 359, TABOUK, SA	170.02 SAR	0.00 SAR	42,508.52 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:54:54:ملاحظة:(317706073474-8187209004018687) ALSALMIA ALMAHDUDA, TABOUK, SA	12.65 SAR	0.00 SAR	42,495.87 SAR
2023/06/26	تحويل الوقت:19:11:53:ملاحظة:(W-TOACCT/13300608010145514T) المستفيد:خالد البطحي علي الجبدي العنزي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	41,295.87 SAR
2023/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:54:02:ملاحظة:(PAYM.INST. 31 LOAN 222717 EMKAN) BATCH	1,147.89 SAR	0.00 SAR	40,147.98 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:28:51:ملاحظة:(Bnshr (317805284183-637016127753814) Amel Aalhazzaa Z, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	40,137.98 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:39:44:ملاحظة:(RED (317814393612-6311884303107482) TAG, TABOUK, SA	237.00 SAR	0.00 SAR	39,900.98 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:40:02:ملاحظة:(SHINY (271539014351-5581249501197788) FACE TRADING EST, JEDDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	39,875.98 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:06:08:ملاحظة:(061605014318-5532639504022834) MARZOOAQ MOHAMEED EST, TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	39,845.98 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:06:24:ملاحظة:(Dar (317817060237-6396127101078178) Sonbol Trading Co, TABOUK, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	39,774.98 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:18:46:ملاحظة:(Bin (317818183529-6361728806606832) Jahan Supermarket, TABOUK, SA	548.86 SAR	0.00 SAR	39,226.12 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:35:01:ملاحظة:(Taste (061934001388-5539105204029836) restaurants only, TABOUK, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	39,186.12 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:28:47:ملاحظة:(Hanin (062802009102-1637129001300001) Tabuk Foodstuff, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	39,178.12 SAR
2023/06/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:02:38:ملاحظة:(Tabuk, Tabuk (0000840300608403) 060230337440)	400.00 SAR	0.00 SAR	38,778.12 SAR
2023/06/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:06:03:19:ملاحظة:(Tabuk, Tabuk (0000840300608403) 060311337441)	100.00 SAR	0.00 SAR	38,678.12 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:43:21:ملاحظة:(Salon (125528535129-1820272401300001) Abdul Rahman Kut, NEOM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	38,658.12 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:05:29:30:ملاحظة:(Prince (318005292151-6419105245230323) Muhammad bin Na, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	38,558.12 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:13:47:ملاحظة:(318006046372-8110841704012407) SANABL ALHAMRA SUPERMA, TABOUK, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	38,554.12 SAR
2023/06/30	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:07:14:50:ملاحظة:(إلى حساب عبد الحميد محمد بنه ابوركبه العطوي *109000010006080337442\$ المستفيد:عبد الحميد محمد بنه ابوركبه العطوي)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	37,554.12 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:17:48:ملاحظة:(QETAF (318107017863-8186961804018291) TAMWEENAT, TABOUK, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	37,540.12 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:31:39:ملاحظة:(SALT (318120312018-6403163202218050) FLAVOR TRADING ES, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	37,520.12 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:26:41:ملاحظة:(ALI (318207262131-6394763100024941) FARHAN TRADING EST, HAQL, SA	49.15 SAR	0.00 SAR	37,470.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Supply (318215275096-6318295404155411):ملاحظة:**15:27:59:الوقت: ZHWR TABUK For, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	37,469.97 SAR
2023/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) QETAF (318203018986-8186962204018292):ملاحظة:**15:30:19:الوقت: TAMWEENAT, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	37,468.97 SAR
2023/07/02	سحب - الصراف الآلي SULTAN AL DARAAN, TABOUK:ملاحظة:**21:52:25:الوقت: ((0009735T04204228-318218204378))	100.00 SAR	0.00 SAR	37,368.97 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318409026495-8107347304008504):ملاحظة:**09:10:07:الوقت: RAHMAH BREAKFAST, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	37,358.97 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) lulu (318409181566-6412697604017496):ملاحظة:**09:18:37:الوقت: jidat almawadu al, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	37,353.97 SAR
2023/07/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (070935011260-5537913204028182):ملاحظة:**09:35:08:الوقت: BALSAM ALOLA EST, TABOUK, SA	34.01 SAR	0.00 SAR	37,319.96 SAR
2023/07/03	سحب - الصراف الآلي NORTHER REG., TABOUK:ملاحظة:**11:11:04:الوقت: ((NORTRG3004100675-6149))	200.00 SAR	0.00 SAR	37,119.96 SAR
2023/07/03	تحويل الوقت:**17:10:24:ملاحظة:W-TOACCT/36600608010309845TO:حسب- *المستفيد:حسن أحمد مطير ابوظلحي العطوي	100.00 SAR	0.00 SAR	37,019.96 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Luxury (070322002372-1636898001300001):ملاحظة:**22:38:03:الوقت: salon for mens, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	37,009.96 SAR
2023/07/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318515292964-6414905101300001):ملاحظة:**15:29:18:الوقت: Tagged crown supplies, NEOM, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	36,995.96 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318603037168-8119347603012024):ملاحظة:**15:08:55:الوقت: Qimmah Sweets Trading, TABOUK, SA	41.34 SAR	0.00 SAR	36,954.62 SAR
2023/07/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hanin (318618263731-6415130706604348):ملاحظة:**18:26:47:الوقت: Tabuk Co, TABOUK, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	36,943.62 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (061144012388-5577784101123378):ملاحظة:**11:44:41:الوقت: ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	28.14 SAR	0.00 SAR	36,915.48 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) QETAF (318701019796-8186962204018292):ملاحظة:**13:43:46:الوقت: TAMWEENAT, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36,905.48 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318701044030-8119056304012175):ملاحظة:**13:57:17:الوقت: THAMRAH MZRATY, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	36,902.48 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (061407011916-5577784301123380):ملاحظة:**14:07:53:الوقت: ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	4.04 SAR	0.00 SAR	36,898.44 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) FINE (318718094871-6412131502027838):ملاحظة:**18:10:11:الوقت: LOOK, TABOUK, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	36,866.44 SAR
2023/07/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) FINE (318718124373-6412131502027838):ملاحظة:**18:13:05:الوقت: LOOK, TABOUK, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	36,847.44 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) the (318801049683-8109147004006496):ملاحظة:**13:47:43:الوقت: wonders of najd, TABOUK, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	36,844.94 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318813513456-6414905101300001):ملاحظة:**13:51:14:الوقت: Tagged crown supplies, NEOM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	36,843.94 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (071512012615-5577784101123378):ملاحظة:**15:13:17:الوقت: ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	19.45 SAR	0.00 SAR	36,824.49 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318804037380-8119347603012024):ملاحظة:**16:08:25:الوقت: Qimmah Sweets Trading, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36,814.49 SAR
2023/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (318819214053-6397325552496955):ملاحظة:**19:21:49:الوقت: MANSHIA EST/KHALEEL, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	36,714.49 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (072229015284-5507231002175432):ملاحظة:**22:29:37:الوقت: SHAMAAT ALRAYAN SUPERM, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	36,713.49 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318912000851-114615377544114):ملاحظة:**12:25:26:الوقت: Mhams Drt Alwady Lqhw, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36,703.49 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318912255854-6304760201948092):ملاحظة:**12:26:20:الوقت: MAKBAZ ALTHOQ ALTAYB, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	36,698.49 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318900011451-8158911404033108):ملاحظة:**12:30:10:الوقت: SUNBLAT ALWOROD EST, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	36,691.49 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318913513689-6414905101300001):ملاحظة:**13:51:31:الوقت: Tagged crown supplies, NEOM, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	36,686.49 SAR
2023/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (318920225127-6402832401336808):ملاحظة:**20:23:00:الوقت: GHOSOUN AL FAKHER TRAD, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	36,679.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:45:03 ملاحظة: (318908020953-8145535204026680) ASWAQ NEBRAS ALTAWEN, TABOUK, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	36,668.49 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:30:32 ملاحظة: (082130015395-5507231002175432) SHAMAAT ALRAYAN SUPERM, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	36,667.49 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:26:54 ملاحظة: (31900006490-8191495704024457) MAHAMES ROZ MARRY, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36,657.49 SAR
2023/07/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:40:10 ملاحظة: (091239011401-5571355201218141) STORE ABDALKARI, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	36,655.49 SAR
2023/07/09	حوالة فورية صادرة الوقت: **19:35:47 ملاحظة: (9109072300360931) وضحي العنزي**المستفيد: وضحي العنزي	200.00 SAR	0.00 SAR	36,455.49 SAR
2023/07/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **19:35:47 ملاحظة: (9109072300360931) وضحي العنزي**المستفيد: وضحي العنزي	0.58 SAR	0.00 SAR	36,454.91 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **23:13:10 ملاحظة: (092312022099-5514164000061204) COMPANY, TABOUK, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	36,341.91 SAR
2023/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: **00:43:48 ملاحظة: (091017417161/00019585) المواطن/احمد عبدالله العنزي - دعم حكومي - حساب المواطن	0.00 SAR	400.00 SAR	36,741.91 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **01:27:20 ملاحظة: (319101068849-8105523304009983) tamweenta ansathnen, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	36,739.91 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:10:07 ملاحظة: (319110094537-6412694404017489) ASWAQ ZAHRAH TABOUK, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	36,731.91 SAR
2023/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:34:17 ملاحظة: (319115014620-1142649600149467) UPSCAE BRANDS COMOANY, TABOUK, SA	155.00 SAR	0.00 SAR	36,576.91 SAR
2023/07/11	تحويل الوقت: **10:49:53 ملاحظة: (20200608010571111) TOACCT/W-نهاد- **المستفيد: نهاد معزى علي الجفري العنزي	570.00 SAR	0.00 SAR	36,006.91 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:11:23 ملاحظة: (319211002200-8107197002016960) Barq Al-Ali Company, TABOUK, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	35,796.91 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:30:44 ملاحظة: (071111015829-1630727101300001) Supplis of Shahd M, TABOUK, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	35,792.91 SAR
2023/07/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:28:35 ملاحظة: (111528012659-5577784301123380) ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	4.95 SAR	0.00 SAR	35,787.96 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **03:03:15 ملاحظة: (319303049339-8119587504012911) MAHTAH NAIFT LABAN, TABOUK, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	35,577.96 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:55:24 ملاحظة: (319311551477-637395577542214) DHOHA ABDULRHIM A, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	35,527.96 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:05:29 ملاحظة: (319300013603-8108924104006906) Mohammed AlSabah AlBal, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	35,502.96 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:10:35 ملاحظة: (319312102760-6356346955042697) MOHAMMED SHARBATLY CO, TABOUK, SA	27.60 SAR	0.00 SAR	35,475.36 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:33:17 ملاحظة: (319312330864-6361727706606835) Jahan Supermarket, TABOUK, SA	51.35 SAR	0.00 SAR	35,424.01 SAR
2023/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:37:16 ملاحظة: (319312370765-6361727706606835) Jahan Supermarket, TABOUK, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	35,348.01 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:46:17 ملاحظة: (319320460827-6301139404832485) DONYA, NEOM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	35,345.01 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:14:37 ملاحظة: (071221000350-1637813701300001) Hammoud Al Balawi, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	35,335.01 SAR
2023/07/13	سحب - الصراف الآلي الوقت: **21:52:08 ملاحظة: (ALBARAKET MAHATAT, TABOUK: (RAJHIA3L048004YU-8975)	50.00 SAR	0.00 SAR	35,285.01 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **22:16:49 ملاحظة: (221637001810-2352717002217676) ALTASALICOMPANY F, TABOUK, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	35,273.51 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:19:51 ملاحظة: (319413194275-6415130706604348) Tabuk Co, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	35,265.51 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **13:25:22 ملاحظة: (319413251144-6382297004817987) ALKHALIJ STATION, HAQL, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	35,262.01 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:04:45 ملاحظة: (319415043663-6361728806606832) Jahan Supermarket, TABOUK, SA	5.85 SAR	0.00 SAR	35,256.16 SAR
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **18:41:29 ملاحظة: (319418411997-637575957753814) MARKAZ SAADA HASAN JAB, TABOUK, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	35,192.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:45:19:ملاحظة:(319418451058-6342699102170776): MOSSAT QURBTB ALSHMAL, TABOUK, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	35,067.16 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:27:28:ملاحظة:(132327009401-5571358301221484): EISHAH ABDULLAH MOHAMM, TABOUK, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	35,044.16 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:21:07:ملاحظة:(141520004486-5503334204839764): MAWQ (141520004486-5503334204839764), ALEDA, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	35,042.16 SAR
2023/07/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:08:58:ملاحظة:(071416013205-1637129001300001): Hanin (071416013205-1637129001300001), Tabuk Foodstuff, TABOUK, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	35,023.66 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:59:36:ملاحظة:(319521592686-6306536300017179): Splendor of Excellence, TABOUK, SA	0.28 SAR	0.00 SAR	35,023.38 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:00:15:ملاحظة:(319521595887-6306536300017179): Splendor of Excellence, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	35,022.38 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:00:45:ملاحظة:(319522003688-6306536300017179): Splendor of Excellence, TABOUK, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	35,021.88 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:43:14:ملاحظة:(319522016381-1142649300149462): UPSCAE BRANDS COMOANY, TABOUK, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	34,974.88 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:54:41:ملاحظة:(319605001781-8157640404031345): QAMAT AL MURUJ MKT, TABOUK, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	34,964.38 SAR
2023/07/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:00:35:ملاحظة:(319606036171-8143923004026399): TMWINAT TAIF ALRMANAH, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	34,962.38 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:07:55:ملاحظة:(319621013364-1166186004155411): Saving (319621013364-1166186004155411), World Trading C, TABOUK, SA	28.10 SAR	0.00 SAR	34,934.28 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:13:12:ملاحظة:(319715135285-6414905101300001): Tagged crown supplies, NEOM, SA	7.25 SAR	0.00 SAR	34,927.03 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:17:57:ملاحظة:(319703022464-8105524504010020): Eid (319703022464-8105524504010020), food supplies, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	34,920.03 SAR
2023/07/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:41:59:ملاحظة:(319716424273-637016127753814): Bnshr (319716424273-637016127753814), Amel Aalhazzaa Z, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	34,915.03 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:53:35:ملاحظة:(319721004342-1192830400050330): Nebras Alqadisiyyah Pu, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	34,910.03 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:45:49:ملاحظة:(319810050396-8119587504012911): MAHTAH NAIFT LABAN, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	34,810.03 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:03:37:ملاحظة:(319811042021-6361727806606834): Bin (319811042021-6361727806606834), Jahlan Supermarket, TABOUK, SA	6.90 SAR	0.00 SAR	34,803.13 SAR
2023/07/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:17:34:ملاحظة:(319811181791-6401175201316563): EST (319811181791-6401175201316563), ABLISHMENT TABOK A, TABOUK, SA	57.65 SAR	0.00 SAR	34,745.48 SAR
2023/07/17	مكافآت الوقت:11:28:55:ملاحظة:-:Payment-REWARDS-10174171619293-: فوات الجوى-احمد عبدالله عواد العنزي SAMAB2B23198860J	0.00 SAR	1,816.25 SAR	36,561.73 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:21:26:ملاحظة:(180020039769-5579819702140112): SAMIA (180020039769-5579819702140112), EAD HAMMMAD AL, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	36,556.73 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:26:58:ملاحظة:(319900024992-8150960004841562): MRKAZ GARAIP MOHAMMAD, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	36,555.73 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:56:26:ملاحظة:(070857001718-5577629701159491): Pofiyat (070857001718-5577629701159491), Tamiyat Al saa, TABOUK, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	36,546.73 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:00:35:ملاحظة:(319908575179-6349249702180257): DORA (319908575179-6349249702180257), ALLAYALI STORE, TABOUK, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	36,542.23 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:49:54:ملاحظة:(319905043595-8141482201073568): Dima (319905043595-8141482201073568), Al Shamal Restaur, TABOUK, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	36,500.23 SAR
2023/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:53:08:ملاحظة:(319918535147-6318922204155411): Altawfer world, TABOUK, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	36,482.73 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:05:54:ملاحظة:(319922063022-6370488177598314): KHALATAT SHARAOIH EST, TABOUK, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	36,372.73 SAR
2023/07/19	فواتير نظام سداد الوقت:10:33:06:ملاحظة:W#002-4772182949-10080788831:	1,455.41 SAR	0.00 SAR	34,917.32 SAR
2023/07/19	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:10:36:08:ملاحظة:W#137644973153588595200329597310: #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	34,859.82 SAR
2023/07/19	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:10:43:40:ملاحظة:W#262902950598570006400329797310: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	34,839.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/19	مدفوعات بطاقات سوا W#489067132338102848000329197310:ملاحظة**10:47:36:الوقت: #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	34,805.32 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) EST (320011220769-6401175201316563):ملاحظة**11:21:24:الوقت: ABLISHMENT TABOK A, TABOUK, SA	29.85 SAR	0.00 SAR	34,775.47 SAR
2023/07/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALI (320011444542-6394763200024942):ملاحظة**11:44:19:الوقت: FARHAN TRADING EST, HAQL, SA	69.97 SAR	0.00 SAR	34,705.50 SAR
2023/07/19	تحويل W-/TOACCT/20200608010571111TO:ملاحظة**18:56:28:الوقت: *المستفيد:نهاد معزى على الجعفري العنزي	461.00 SAR	0.00 SAR	34,244.50 SAR
2023/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Matajir (320109011218-8147533704027603):ملاحظة**09:32:50:الوقت: Abyat, TABOUK, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	34,221.50 SAR
2023/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) the (320106051804-8109147004006496):ملاحظة**18:34:00:الوقت: wonders of najd, TABOUK, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	34,210.50 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (202048013464-5577784301123380):ملاحظة**20:47:56:الوقت: ALOTHAIM TABUK ALOLAYA, TABOUK, SA	64.45 SAR	0.00 SAR	34,146.05 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) A good (072022002267-1633914501300001):ملاحظة**22:24:44:الوقت: pearl wash of c, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	34,144.05 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (070356007172-5516515902215100):ملاحظة**03:56:21:الوقت: EUNWAN ALNAHDH, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	34,142.05 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AI (320209384064-6401967602208972):ملاحظة**09:38:49:الوقت: Nahdi Pharmacy 9337, TABOUK, SA	13.45 SAR	0.00 SAR	34,128.60 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALI (320213255429-6394763200024942):ملاحظة**13:26:26:الوقت: FARHAN TRADING EST, HAQL, SA	33.14 SAR	0.00 SAR	34,095.46 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MAHL (320213341685-637395577542214):ملاحظة**13:34:25:الوقت: DHOHA ABDULRHIM A, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	34,045.46 SAR
2023/07/21	تحويل W-/FRACCT/36600608010142634FR:ملاحظة**15:33:11:الوقت: ماجد	0.00 SAR	1.00 SAR	34,046.46 SAR
2023/07/21	تحويل W-/FRACCT/36600608010142634FR:ملاحظة**15:36:47:الوقت: ماجد	0.00 SAR	3,500.00 SAR	37,546.46 SAR
2023/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Munira (072119002329-1634274401300001):ملاحظة**19:22:51:الوقت: Hammoud Muslim, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	37,526.46 SAR
2023/07/21	تحويل W-/TOACCT/36600608010142634TO:ملاحظة**23:05:08:الوقت: *المستفيد:ماجد عبدالله عواد الجعفري العنزي	3,500.00 SAR	0.00 SAR	34,026.46 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (320312443368-6419556306040906):ملاحظة**12:44:43:الوقت: DYOOF ALASALA CO, TABOUK, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	34,010.46 SAR
2023/07/22	سحب - الصراف الآلي KHALAF AL BALAWI BUILDING, MADINA:ملاحظة**16:27:26:الوقت: ((RAJHIA3L04800461-1009	50.00 SAR	0.00 SAR	33,960.46 SAR
2023/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (320316320759-6316723104004158):ملاحظة**16:34:43:الوقت: ASWAQ MANAR ALBLWI, TABOUK, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	33,955.96 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (072200007277-5516515902215100):ملاحظة**22:00:48:الوقت: EUNWAN ALNAHDH, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	33,953.96 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (230125015940-550723020175430):ملاحظة**01:25:28:الوقت: SHAMAAT ALRAYAN SUPERM, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	33,933.96 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Prince (320407034625-6419105245230323):ملاحظة**07:03:54:الوقت: Muhammad bin Na, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	33,833.96 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (320402029038-8119345603012023):ملاحظة**14:47:54:الوقت: Qimmah Sweets Trading, TABOUK, SA	13.01 SAR	0.00 SAR	33,820.95 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (320402064246-8108858704006997):ملاحظة**14:53:22:الوقت: DORRAT ALMADAEN MARKET, OLA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	33,819.95 SAR
2023/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) QETAF (320408021279-8186961804018291):ملاحظة**20:02:01:الوقت: TAMWEENAT, TABOUK, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	33,791.95 SAR
2023/07/24	تحويل W-/TOACCT/36600608010476859TO:ملاحظة**20:33:14:الوقت: *المستفيد:وليد غالب معيض الخمنفي العنزي	200.00 SAR	0.00 SAR	33,591.95 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (072134007384-5516515902215100):ملاحظة**21:34:48:الوقت: EUNWAN ALNAHDH, TABOUK, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	33,574.95 SAR
2023/07/25	Debit - Credit Cards Transactions sa / Mastercard deduction for July 2023:ملاحظة**02:30:13:الوقت:	161.83 SAR	0.00 SAR	33,413.12 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (250726116540-5500312704832137):ملاحظة**07:27:16:الوقت: ALQRYAH RESTURANT, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	33,403.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:58:01**07:58:01:ملاحظة:(320607028277-8107347304008504) RAHMAH BREAKFAST, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	33,396.12 SAR
2023/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:25:25**12:02:25:ملاحظة:(320612021614-6415130706604348) Hanin Tabuk Co, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	33,394.12 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:46:03**21:46:03:ملاحظة:(320609024611-8145535204026680) ASWAQ NEBRAS ALTAWEN, TABOUK, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	33,393.12 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:41:10**01:41:10:ملاحظة:(320701009719-1193231800058669) Ghusoon Alfakher Est 2, TABOUK, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	33,381.12 SAR
2023/07/26	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:34:15**02:34:15:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for July 2023	300.00 SAR	0.00 SAR	33,081.12 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:10:10**08:03:10:ملاحظة:(320708030084-6404367302232256) DANA EST FOR TRD, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	33,079.12 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:23:23**10:06:23:ملاحظة:(320710061496-6313799501115481) ALMESHRI STATIONS4, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	33,069.12 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:58:58**10:19:58:ملاحظة:(320710194949-6328381704819944) abduallah hmad almutayr, TABOUK, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	32,919.12 SAR
2023/07/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:41:05**11:05:41:ملاحظة:(320711053139-6361727706606835) Bin Jahlan Supermarket, TABOUK, SA	395.67 SAR	0.00 SAR	32,523.45 SAR
2023/07/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:06:10:26**19:26:10:ملاحظة:PAYM.INST. 32 LOAN 222717 EMKAN BATCH	1,147.89 SAR	0.00 SAR	31,375.56 SAR
2023/07/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:43:51**01:43:51:ملاحظة:PAYROLL-101741716114262-سوفات الدفاع الجوي-احمد عبدالله عواد العنزي SAMAB2B232019M19-	0.00 SAR	11,649.82 SAR	43,025.38 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:04:33:14**10:43:14:ملاحظة:W-TOACCT/10900608010337442TO-عبدالحمد-المستفيد:عبدالحمد محمد بنه ابوركبه العطوي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	42,025.38 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:04:57:57**10:44:57:ملاحظة:W-TOACCT/22400608010114973TO-علي-المستفيد:علي ناصر سويلم المكسور العمراني	200.00 SAR	0.00 SAR	41,825.38 SAR
2023/07/27	تحويل الوقت:06:53:53**10:46:53:ملاحظة:W-TOACCT/10900608016065880TO-سامي-المستفيد:سامي سليمان مطير العطوي	100.00 SAR	0.00 SAR	41,725.38 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:55:04**11:55:04:ملاحظة:(271154011500-5588280504829735) SAID JAZI ALBALWI EST, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	41,717.38 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:12:12**12:11:12:ملاحظة:(320800001102-8190415601103954) Kit and Kit Est, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	41,697.38 SAR
2023/07/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:18:00**12:18:00:ملاحظة:(MCDONALDS PARKING, TABOUK; (RAJHIA1L048004VG-9647	50.00 SAR	0.00 SAR	41,647.38 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:30:30**14:58:30:ملاحظة:(TALA 320814581947-6301211004832628) ALWRD, TABOUK, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	41,634.38 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:48:48**15:32:48:ملاحظة:(320815323968-6402328802213594) ROWAD ALSHAMAL GAS STA, TABOUK, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	41,494.38 SAR
2023/07/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:05:51:51**18:50:51:ملاحظة:T24 INST. 4 LOAN 46864437T24Batch	3,981.60 SAR	0.00 SAR	37,512.78 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:42:58**21:01:42:ملاحظة:(320821010064-6455330600155758) Ahmed AlAtwi, TABOUK, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	37,496.78 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:18:18**10:31:18:ملاحظة:(320907038248-8166314701232765) JAMILUH, TABOUK, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	37,488.28 SAR
2023/07/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:04:40:40**13:04:40:ملاحظة:(AL FALAH STATION, TABOUK; (0009635D04204232-320910265182	100.00 SAR	0.00 SAR	37,388.28 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:15:15**13:59:15:ملاحظة:(Sahat 320913590781-6361384406602328) Al Osrah Co, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	37,373.28 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:33:16**15:43:16:ملاحظة:(QETAF 320903048801-81869611404018290) TAMWEENAT, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	37,365.28 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:20:20**15:56:20:ملاحظة:(SASCO 320915561174-6419093045230323) King Fahd Road, TABOUK, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	37,235.28 SAR
2023/07/28	تحويل الوقت:03:23:23**19:03:23:ملاحظة:W-TOACCT/20200608010571111TO-عبدالحمد-المستفيد:نهاد معزي علي الجعفري العنزي	1,250.00 SAR	0.00 SAR	35,985.28 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:50:50**15:09:50:ملاحظة:(TALA 321015094251-6301211404832629) ALWRD, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	35,983.28 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:05:05**16:49:05:ملاحظة:(QETAF 321004049172-81869611404018290) TAMWEENAT, TABOUK, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	35,974.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:02:38 ملاحظة: (321021022806-6358448645210330): SASCO-ALNAHDAH, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	35,924.28 SAR
2023/07/30	إضافة راتب الوقت: 12:18:18 ملاحظة: (001017417161-1161): E-Corp-Payroll-001017417161-1161: المقرارات والقواعد المكافآت الشهرية سريع-Payroll	0.00 SAR	1,725.00 SAR	37,649.28 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:04:20 ملاحظة: (321120105406-6396086802033625): Mida For Fuel, TABOUK, SA	132.00 SAR	0.00 SAR	37,517.28 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:25:26 ملاحظة: (321213251718-6360478106600605): Romoz Al Tazaj, TABOUK, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	37,479.28 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:28:50 ملاحظة: (321213284163-634433302185942): ABHA PALACE RESTAURANT, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	37,472.28 SAR
2023/07/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:42:20 ملاحظة: (0000840300608403-200934337653): Tabuk, Tabuk	600.00 SAR	0.00 SAR	36,872.28 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:22:20 ملاحظة: (321208015115-8145534904026679): ASWAQ NEBRAS ALTAWEN, TABOUK, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	36,864.78 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 28:40:20 ملاحظة: (321208015118-8145534904026679): ASWAQ NEBRAS ALTAWEN, TABOUK, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	36,857.78 SAR
2023/08/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 49:23:01 ملاحظة: (AL FARTOSHI GAS S, TABOUK): (((0009735D04204152-321322131824)))	200.00 SAR	0.00 SAR	36,657.78 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:00:27 ملاحظة: (010200013963-5514163900061202): ESSA COMPANY, TABOUK, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	36,573.78 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:42:04 ملاحظة: (080104019633-1637129001300001): Hanin Tabuk Foodstuff, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	36,558.78 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:43:47 ملاحظة: (321306010209-8106687004009100): Eid al-Atwi restaurant, TAIMA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	36,557.78 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:23:08 ملاحظة: (321408221359-6383322104837019): rahma alghamdi RESTURA, TABOUK, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	36,542.28 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:52:10 ملاحظة: (321410234419-6313799501115481): ALMESHRI STATIONS4, TABOUK, SA	128.00 SAR	0.00 SAR	36,414.28 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:51:21 ملاحظة: (321418038703-8114988592450579): Ibrahim Al Atawi, TABOUK, SA	56.50 SAR	0.00 SAR	36,357.78 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:24:35 ملاحظة: (080222007013-1635059001300001): Dora Falah Clothes Cor, NEOM, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	36,240.78 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:07:00 ملاحظة: (080223002963-1636898001300001): Luxury salon for mens, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	36,230.78 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:00:27 ملاحظة: (080313007680-1633357601300001): North bakery bakery br, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	36,225.78 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:04:31 ملاحظة: (321513026841-1166590504155411): Al-Qadisiyah Company f, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	36,223.78 SAR
2023/08/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:50:13 ملاحظة: (0000840300608403-130942337476): Tabuk, Tabuk	200.00 SAR	0.00 SAR	36,023.78 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت: 13:39:08 ملاحظة: (W/TOACCT/20200608010505812TO-133908): المستفيد: سعود عبدالله عواد الجعفري العنزي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	34,023.78 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:20:15 ملاحظة: (321603012420-8181765204016959): LAHM ALSHEEF ALTAZJ R, TABOUK, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	33,983.78 SAR
2023/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:22:36 ملاحظة: (321603000409-8132935604035636): Supermarket Rahma Alan, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	33,978.78 SAR
2023/08/04	تحويل الوقت: 21:54:30 ملاحظة: (W-/FRACCT/54700608016012015FR-215430): سلطان	0.00 SAR	700.00 SAR	34,678.78 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 26:42:22 ملاحظة: (042225017739-5507230202175430): SHAMAAT ALRAYAN SUPERM, TABOUK, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	34,659.78 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:41:41 ملاحظة: (321610055288-8119587104012910): MAHTAH NAIFT LABAN, TABOUK, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	34,609.78 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:49:06 ملاحظة: (321706055347-8119587104012910): MAHTAH NAIFT LABAN, TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	34,579.78 SAR
2023/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:21:09 ملاحظة: (091255002671-2316001602122431): Al-Bassami Internation, TABOUK, SA	724.50 SAR	0.00 SAR	33,855.28 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 24:31:08 ملاحظة: (321808241047-6412771604019106): JTHOR EST, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	33,755.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 23:40:49 ملاحظة: 080623000640-1637813701300001 Hoda Hammoud Al Balawi, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	33,745.28 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 15:44:59 ملاحظة: 321915445073-6358571745230311 PANDA P501, TABOUK, SA	142.95 SAR	0.00 SAR	33,602.33 SAR
2023/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 15:55:49 ملاحظة: 080715051193-1630688101300001 Faisal Abdullah Othman, TABOUK, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	33,597.83 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع (مجلي) الوقت: 23:03:26 ملاحظة: 080723007303-1635059001300001 Dora Falah Clothes Cor, NEOM, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	33,497.83 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 10:09:55 ملاحظة: 322007010802-8196996502143205 ALDREES 844, OLA, SA	102.03 SAR	0.00 SAR	33,395.80 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 11:37:58 ملاحظة: 081137022867-5586825504827680 mohammed salam BUFEYAT, OLA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	33,391.80 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 11:41:01 ملاحظة: 322011110700-8100365304005441 tmwinat ahlam alenzy, OLA, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	33,387.30 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 11:43:10 ملاحظة: 322011007873-8184729204017474 MOHAMED ALFATOH EST, OLA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	33,382.30 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 12:33:55 ملاحظة: 322000076198-8152753504843168 TMWINAT ZAD ALOLA, OLA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	33,374.30 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 14:51:43 ملاحظة: 322014513481-6415130806604349 Hanin Tabuk Co, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	33,364.30 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 18:46:41 ملاحظة: 081845039950-5558025002605784 Nanah, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	33,344.30 SAR
2023/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 18:58:11 ملاحظة: 322018580221-6412697204017495 lulu jdat almawadu al, TABOUK, SA	1.91 SAR	0.00 SAR	33,342.39 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 12:12:42 ملاحظة: 322112123473-6404367302232256 DANA EST FOR TRD, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	33,340.39 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 12:20:05 ملاحظة: 322100050524-8189494202041459 MIZO 1, MADINA, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	33,255.39 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

